Директору МКОУДО «Гостилицкая ДШИ
                                          А.В. Смирновой

                                                      от ____________________________________
                                                                                        (Ф.И.О. родителей)

                                                                                              _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)  на подготовительное отделение  по Дополнительным
Образовательным Программам художественно-эстетической направленности:

1.Группа  «эстетического развития»

СВЕДЕНИЯ   О   ПОСТУПАЮЩЕМ
Фамилия, Имя, Отчество

Число, месяц, год рождения

Гражданство

Детский сад
№___________________________________________________________________________________

Имеется ли дома музыкальный инструмент, какой

Место жительства ребенка и родителей (адрес)

                                                                                                          Дом.тел:

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец:
(Ф.И.О.)

Место работы, должность

Моб. тел.:

Мать:
(Ф.И.О.)

Место работы, должность

Моб. тел.:

«____»_________________201 __ г.             Подпись _________________

(________________________________________________________________________)
(Ф.И.О. родителей)